ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 марта 2024 г. г.Нефтекумск № 325

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию технического
состояния многоквартирных домов, расположенных на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, включенных в
региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края,
на 2014-2043 годы», утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 19 января
2024 г. № 42

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию технического
состояния многоквартирных домов, расположенных на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, включенных в
региональную программу «Капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края,
на 2014-2043 годы», утвержденный постановлением администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 19 января
2024 г. № 42, указав новую должность Мегаева Артура Владимировича –
исполняющий обязанности начальника, заместитель начальника управления
жилищно-коммунального хозяйства администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягусь А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Д.Н. Сокуренко